
III turniej Grand Prix -Miejskie Centrum Kultury-Nowe Miasto Lub.-25.03.2011

Miejsce Nazwisko i imię punkty
1 Licznerski Adam 6
2 Tuszyński Eugeniusz 5,5
3 Stachowicz Feliks 5,5
4 Bartkowski Kazimierz 4,5
5 Mędrek Zdzisław 4,5
6 Żorański Rafał 4
7 Nadarzyński Andrzej 4
8 Grabowski Bogdan 4
9 Biegajski Roman 4
10 Łukaszewicz Jerzy 3,5
11 Babalski Wojciech 3,5
12 Wolski Artur 3,5
13 Zaleski Arkadiusz 3
14 Kotewicz Mariusz 3
15 Wiśniewski Edmund 3
16 Godziński Rafał 3
17 Świniarska Katarzyna 2,5
18 Nowak Łukasz 2
19 Stefański Stefan 1

Klasyfikacja po 3 turniejach
Miejsce Nazwisko i imię Punkty
1 Tuszyński Eugeniusz 139
2 Licznerski Adam 134
3 Stachowicz Feliks 127
4 Nadarzyński Andrzej 113
5 Biegajski Roman 99
6 Łukaszewicz Jerzy 98
7 Bartkowski Kazimierz 97
8 Żorański Rafał 95
9 Kotewicz Mariusz 89
10 Babalski Wojciech 59
11 Marchlewicz Artur 80
12 Nowak Łukasz 78
13 Zaleski Arkadiusz 73



14 Wolski Artur 71
15 Mędrek Zdzisław 67
16 Zawadzki Krzysztof 67
17 Stefański Stefan 60
18 Godziński Rafał 51
19 Marchlewicz Kamil 50
20 Kotewicz Sylwia 49
21 Marchlewicz Jan 48
22 Świniarska Katarzyna 47
23 Dejna Mirosław 46
24 Grabowski Bogdan 33
25 Marchlewicz Marcin 28
26 Wiśniewski Edmund 26
27 Grynberg Michał 20


